
vasario 9 d. vasario 10 d.

11:25-11:50

12:25-12:50

14:25-14:50

15:25-15:50

16:25-16:50

17:25-18:55

 „Dar kartą apie suverenitetą”

„Be open to unexpected“ arba „Būk atviras netikėtumams”

 „Žiniasklaida pasaulyje po tiesos”

„Karo migloje”

„Vynas, pažinimo džiaugsmas”

 „Gedimino laiškas 2017” 

 Anne Hall

Vaidotas Beniušis

Nerijus Stankevičius 

Arminas Darasevičius 

Alvydas Žabolis

 R. Vilpišausko ir 
 A. Jokubaičio diskusija

11:25-11:50

12:25-12:50

14:25-14:50

15:25-15:50

16:25-16:50

 18:00 Priėmimas  

„Nevyriausybinės organizacijos Lietuvoje: mitai ir tikrovė”

  „Nuo utopijos iki svajonės tik vienas žingsnis” 

„Kaip demaskuoti politikus?”

„Ateities Ambasada arba (neišvengiama) 
užsienio politikos reformacija”

 „Žmonės,  ne propaganda. LGBT Lietuvoje” 

Indrė Vileitė 

Ieva Ivonė

Indrė Makaraitytė 

Jurgis Vilčinskas

Tomas Vytautas Raskevičius

Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
 

11:25-11:50

12:25-12:50

14:25-14:50

15:25-15:50

16:25-16:50

17:25-18:55

Aušrinė Armonaitė

Paulius Ambrazevičius

Giedrius Dusevičius

Vytenis Škarnulis

Natalija Arlauskaitė

Studentų diskusija

 „Ką teorinės politikos mokslų žinios suteikia 
praktinei politinei veiklai?”

 „Mama, nepyk, kad netapau ambasadorium”

 „Kodėl reikalinga VU TSPMI Alumni draugija?”

 „Ieškoti sėkmės neapsimoka, geriau ieškoti kelio į ją”

 „Viskas, ką reikia žinoti apie vampyrus”  

  „Kur yra meilė?” 

vasario 6 d. vasario 7 d. vasario 8 d.

11:25-11:50

12:25-12:50

14:25-14:50

15:25-15:50

16:25-16:50

17:25-18:55

Arnoldas Pranckevičius

Robertas Dargis

Dovilė Jakniūnaitė 

Urtė Andriukaitytė

Ingrida Šimonytė

Profesorių diskusija

 „Kas formuoja asmeninę atsakomybę už valstybę?”

   „Ko galima išmokti iš sąvaržėlės?” 

 „Neįmanoma parašyti rašto darbo tinklinio aikštelėje? 
Baikit, nemanau”

 „Nuo Lietuvos Prezidentūros iki Europos Parlamento: 
darbo su penkiais prezidentais užkulisiai ir diplomatinės pamokos”

„Kam politikams ekonomika?”

„25 politikos mokslų metai” 

11:25-11:50

12:25-12:50

14:25-14:50

15:25-15:50

16:25-16:50

Donatas Puslys

Guoda Azguridienė

Rugilė Trumpytė

Laura Kešytė

Karolis Kaupinis

 „Kodėl politologams derėtų skaityti pasakas?”

„Ar toli maisto verslas nuo socialinių mokslų?”

„Kas, jei ne tu?”

„Apie Platoną, bliuzroką, reklamą ir nostalgišką kiną”

 „Tarpinė būsena”

20:25 Naktis Institute

Kviečia Instituto studentų organizacijos

18:25-20:25 Viktorina

„Gagarin on the moon” 

Vakarėlis  21:00

Muzikinis klubas „Tamsta”


